ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĂN GIANG

Số: 1996/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến tham gia đối với dự thảo Kế hoạch sử dụng đất
 năm 2022 huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên

Thực hiện Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch, Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai và Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, UBND huyện đã xây dựng dự thảo Kế hoạch sử dụng đất huyện năm 2022 huyện Văn Giang và tổ chức lấy ý kiến tham gia, đóng góp của các cơ quan, tổ chức, cá nhân như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 huyện Văn Giang, trong đó có hệ thống bảng biểu chỉ tiêu sử dụng đất và danh mục dự án, công trình thực hiện trong năm 2022.
- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Văn Giang.
2. Hình thức lấy ý kiến

 Công khai trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện theo địa chỉ http://Vangiang.hungyen.gov.vn.
3. Thời gian lấy ý kiến

Trong vòng 30 ngày kể từ ngày đăng Thông báo.

4. Hình thức tiếp nhận ý kiến tham gia

Góp ý bằng văn bản gửi về UBND huyện theo địa chỉ: Xã Cửu Cao, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo công khai để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết và tham gia đóng góp ý kiến./.

	Nơi nhận:

-Thường trực Huyện ủy;
-Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;
- Công thông tin điện tử huyện;
          CHỦ T
- Lưu: VT, TNMT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Trọng Cương